UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

- 	 GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N9034187

O Reitor da Universiadade de Brasflia, Presidente do Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extenso, no uso de suas atribuições, ouvido o referido Ór

go Colegiado, em sua 77a. reunião, realizada em 18.09.87, e tendo em vista o

constante do 01. ENM 089/87, datado de 15.09.87,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora, constante da Reso-

luço CEPE 031/87, do Concursá Piblico para professor, previsto no Edital 05/

87, relativo ao Departamento de Engenharia Mecnica, ficando assim constituída

pelos Professores: -

ri - ENN

Área: Necnica Aplicada - Membros Efetivos: FERNANDO JORGE RODRI

GUES NEVES(ENM - Presidente), -ANTONIO IBAEZ RUIZ (ENM) e JOSÉ CARLOS BALTHA

mo

	ZAR (ENM). Suplentes: RASHEED AHMAD MALIK (ENM), MÁRIO OLAVO MAGNO DE CARVALHO

(CNPq) e ANTONIO MANOEL DIAS HENRIQUES (ENM).

Braslia,ZSde setembro de 1987.

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

cc.: GRE-VRT-FTD-ENM-SOC-ACS-SCA.

o